
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11112 1/1

C
V
E
-2

0
1
2
-5

2
0
4

MARTES, 24 DE ABRIL DE 2012 - BOC NÚM. 79

  

   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2012-5204   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de 
subvenciones personales por adquisición de viviendas de promoción 
publica en Régimen Autonómico.

   De conformidad con lo establecido en el artículo 61 del Decreto 31/2004, de 1 de abril, por 
el que se establece el Régimen de Viviendas de Protección Pública en Régimen Autonómico de 
la Comunidad Autónoma de Cantabria y su Régimen de Subvenciones, y en cumplimiento del 
artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, en atención a lo expuesto 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el B.O.C. de la relación de las subvenciones de cuantía no infe-
rior a 3.000,00 euros concedidas por Resolución del Ilmo. Sr. Consejero de Obras Públicas y 
Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 10 de abril de 2012. 

 La secretaria general, 

 P. S., el director general de Obras Públicas (Decreto 108/2011, de 7 de julio), 

 José Francisco Sánchez Cimiano. 

  

 

ANEXO 

DECRETO 31/2004 (BOC 13/04/2004) 

 

VIVIENDAS DE PROMOCION PUBLICA EN REGIMEN AUTONOMICO

(Subvenciones personales por adquisición de viviendas)

BENEFICIARIO FINANCIACION 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
IMPORTE 

2012.04.05.261A.781 
F/ CONCESION 

BUSTA VICTORERO, RAQUEL 
PEREZ ALONSO, JUAN LUIS 

72057104J 
72040178S 

6.000,00 6.000,00 27/03/2012 

BUSTO GARCIA, BARBARA 
MIER DIZA, EDUARDO 

72057988T 
72034234M 4.000,00 6.000,00 27/03/2012 

  
 2012/5204 


		2012-04-20T11:22:49+0200
	Firma de prueba




